

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CRT

I.D.: 106977656

Data publicarii 11.12.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.735,49 RON - 2.735,49 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 12,00 7,15583 85,87000 2 AMESTEC MEXICAN 2.5KG UV Buc 1,00 24,95000 24,95000 3 AMESTEC MEXICAN 2.5KG UV Buc 4,00 24,95500 99,82000 4 BRANZA TOP. TRIUNGHI SMANTANA 140G (32) HOCHLAND Buc 3,00 6,14667 18,44000 5 CAROLI HUMUS CLASIC 210G MAESTRO Buc 5,00 5,23000 26,15000 6 CEAI CU MERISOARE SI ZMEURA FARES DZ.(20) Buc 10,00 3,57800 35,78000 7 CIUPERCI HOME TAIATE BORO 800ML (8) Buc 16,00 11,00938 176,15000 8 CRISTIM CHIFTELUTE VEGETALE 200G Buc 9,00 7,34000 66,06000 9 FASOLE FINA 2.5KG UV (10) Buc 8,00 22,93625 183,49000 10 FIVE TELEMEA DE VACA 40% 200G Buc 2,00 6,14500 12,29000 11 FOI DAFIN 5G CIO (20) Bax20 1,00 28,07000 28,07000 12 MACROU 300/500 CONG EUROPA 20KG BAX Bax 1,00 300,00000 300,00000 13 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Bax10 1,00 29,82000 29,82000 14 MASLINE NATURALE ATHOS 1 KG. Buc 1,00 15,60000 15,60000 15 MORCOV RO CALI Kg 14,82 2,93549 43,50000 16 OREZ DERONI ORIGINAL 1KG (10/BAX) Bax10 1,00 56,97000 56,97000 17 PANDA SMANTANA 20% 5KG Buc 1,00 65,14000 65,14000 18 PASTA TOMATE SULTAN CT 400G Buc 20,00 7,75250 155,05000 19 PATRUNJEL FRUNZA CALI TR LEG Buc 1,00 15,87000 15,87000 20 PORUMB 850G/CT BONDUELLE Buc 2,00 9,36000 18,72000 21 PULPE INFERIOARE EUROPA (COPANELE) 10KG/BAX Bax 2,00 95,41000 190,82000 22 PULPE PUI FARA SPATE EUROPA 15KG/BAX Bax 2,00 162,39000 324,78000 23 ROSII CUBURI OLYMPIA CT. 400G Buc 13,00 3,85308 50,0900